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 Håller du på med gymnasievalet?  
 
 

Är du nyfiken på Ekebyholmsskolan ? 
 

 

 
 

 
 

 

Vill du också ta studenten på Ekebyholm? 
 
 
Clara Atterby var Roslagens lucia i december 2004. Ett halvår 
senare sjöng hon om studentens lyckliga dag – på Ek ebyholm. 
Här berättar hon varför hon valde just vårt gymnasi um. 

Samtidigt som jag förberedde mig inför studenten un der 
våren 2005 höll min lillasyster på med sitt gymnasi eval. Det 
är ett stort beslut, men jag minns att för mig var det lätt. 
Mitt personliga val efter 9:an föll på Ekebyholmssk olan 
utanför Rimbo. Min fråga är: Varför gör inte fler s om jag? 

   Det kan inte bero på undervisningen. Enligt mina  
erfarenheter är den utmärkt och Ekebyholmsskolans e lever har i 
allmänhet bra betyg . I skoldebatten varnas det för att 
klasserna bara blir större och större. Den största klassen på 
Ekebyholm bestod under mitt sista år av 14 elever. Då kan 
läraren skapa en personlig relation  till varje elev och det 
finns alltid möjlighet att få individuell hjälp. 

   Omgivningen kan man inte heller klaga på. Miljön  är 
rofylld och vacker med en välkomnande allé av ståtl iga ekar 
som leder fram mot Ekebyholms fina slott från 1600- talet, där 
vi elever äter vår skollunch varje dag. På tal om l unchen 
förresten: en del ryggar tillbaka när de hör att kö ket bara 
serverar vegetarisk mat . Av gammal vana, förmodar jag. 
Vegetarisk mat är nämligen väldigt god. Att skolan dessutom 
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erbjuder hembakat bröd varje dag låter väl inte hel ler helt 
fel? 

   Skolan bygger på kristna värderingar  och ägs av 
Adventistsamfundet. Detta märker man på att vi har en kvarts 
morgonsamling varje dag. Det kan vara en berättelse  om hur man 
ska bete sig, avslutat med en kort bön. 
Som icke-adventist kan jag intyga att 
inget av detta är obehagligt och att 
alla respekteras för sin tro. 

   På Ekebyholm har jag fått vänner 
för livet, en bra utbildning och en 
vettig värdegrund att stå på. Om några 
år är det min lillasyster som får ta på 
sig den eftertraktade vita mössan. Jag 
vet att hon kommer att bära den på ett 
huvud fullt av värdefull kunskap och 
roliga minnen , för det är vad Ekebyholm 
gett mig.  

   Bortse inte från 
Ekebyholmsskolan när du väljer 
gymnasieskola! Varför välja som alla 
andra när det kan finnas ett alternativ 
som är bättre?  

 Clara Atterby 

 


